
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2019/20

Regionspokal Jungen 18 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Termine: 3. Runde Terminvorschlag bis 29.11.2020 Terminbestätigung bis 04.12.2020 Ende der Runde: 23.02.2020

Spielleiter-Kontakt: Lobers, Joachim

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Di.
Fr.

06.12.2019
20.12.2019
11.02.2020
21.02.2020

17:30 v
17:45 v
17:45 v
18:00 v

302
303
301
304

MTV Groß-Buchholz II
TSV Barsinghausen III
Post SV Hannover
FC Bennigsen

SV Arminia Hannover III
Turnerschaft Hannover 1852
SV Arminia Hannover II
SG Misburg

6:1
6:1
6:1
6:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.

29.10.2019
14.11.2019
15.11.2019

17:30 v
18:15 v
17:30 v

103
102
101

MTV Groß-Buchholz II
SV Arminia Hannover II
FC Bennigsen

TTC Helga Hannover II
TTC Arpke
Hannover 96 V

6:3
6:4
6:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TSV Barsinghausen III
Post SV Hannover
SG Misburg
SV Arminia Hannover III
Turnerschaft Hannover 1852
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